
 
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження меж виборчих округів
Броварської міської ради Броварського району 

Київської області VIII скликання 
та закріплення за ними депутатів

Керуючись статтею 25 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, статтями 10, 11 Закону України “Про статус депутатів місцевих 
рад”, Броварська міська рада Броварського району Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1.  Затвердити межі виборчих округів Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VIII скликання (Додаток 1).

2. Рекомендувати депутатам Броварської міської ради Броварського 
району Київської області VIII скликання бути відповідальними за виборчими 
округами  (Додаток 2).

3. Доручити  постійній комісії з питань регламенту, депутатської 
етики, правопорядку, діяльності засобів масової інформації, інформаційної 
політики та технологій за умови письмового звернення депутата міської ради 
ініціювати зміни до даного рішення.

4.       Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського 
голову Сапожка І.В.

Міський голова                                 Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 04.03.2021 р.
№ 90-03-08


